

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Žakarovce		
Okres	Gelnica		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	4 743,35	skutočná 4 743,35
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	249,65	skutočná 303,14
Celkové náklady projektu (€)		4 993,00	5 046,49

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	parková zmes (dreviny, kvety, byliny a pod.) - Sedum Spectabile – 4 ks, Echinacea – 1 ks, Rudbeckia Fulgida – 3 ks, Juniperus Horizontalis – 3 ks, Pinus Mugo – kmienik 1 ks, Cotoneaster Horizontalis – 4 ks, Gaura Lindheimeri – 4 ks, Hydrangea Paniculata – 1 ks, Evonymus Fortunei – 3ks, Miscanthus Zebrinus – 1 ks, Thuja Occ.kmienik – 1 ks, Iberis Sempervirens – 3 ks, Acer Palmatum – 1 ks, Pennisetum – 4 ks, Imperata Cylindrica – 1 ks, Chamaecyparis Nana Gracilis – 1 ks, Phlox Subulata – 8 ks, Hydrangea Paniculata – 1 ks, Abies Nobilis – 1 ks, Juniperus Horizontalis – 3 ks, Echinacea – 3 ks, Verbena – 1 ks, Chamaecyparis Pisiifera – kmienik – 1 ks, Hedera Helix – 3 ks, Cotoneaster Horizontalis Major – skalník – 250 ks, mykohízne huby – 5 ks.	1	komplex	1 505,4900	1 505,49
2	služba	terénne zemné práce , odborná výsadba - popisana v v prílohach žiadosti popis projektových prác.	1	komplex	1 210,0000	1 210,00
3	služba	Presun hmôt lokálnymi dopravnými - 8 ton ornice a 2 tony drenáže	1	komplex	600,0000	600,00
4	tovar	ornica	8	ton	23,0000	184,00
5	tovar	drenáž	2	ton	9,5000	19,00
6	tovar	fólia proti burine	80	m2	1,6500	132,00
7	tovar	nopová fólia	4	m2	20,0000	80,00

8	tovar	záhradnícky substrát	750	l	0,1400	105,00
9	tovar	perlit	2	ks	21,0000	42,00
10	tovar	hydrogél	6	ks	8,5000	51,00
11	tovar	klince na uchytení fólie	300	ks	0,2500	75,00
12	tovar	polystyrén	1	ks	23,0000	23,00
13	tovar	parkové lavičky	2	ks	360,0000	720,00
14	tovar	parkové koše	2	ks	150,0000	300,00
15						-
16						-
17						-
18						-
19						-

20						-
21						-
22						-
23						-
24						-
25						-
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-

32						-
33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						5 046,49

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval:

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla nečiatka obce**

